

**Ведомость потребности материалов и оборудования, не учтенных в расценках  
на ремонт системы электроснабжения здания начальной школы МБОУ СОШ №14  
(г. Иваново, ул. 2-я Ключевая, д.20)**

№ п/п	Наименование материалов (оборудования)	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (без учета НДС), руб	Стоимость (без учета НДС), руб
1	Трансформаторы тока ТТИ 100/5А	шт.	3	249,4	748,20
2	Трансформаторы тока ТТИ 50/5А	шт.	3	227,15	681,45
3	Кабель ВВГнг LS 5*6	м	230	105,34	24228,20
4	Кабель ВВГнг LS 5*2,5	м	325	48,21	15668,25
5	Кабель ВВГнг LS 3*2,5	м	3480	35,9	124932,00
6	Кабель ВВГнг LS 3*1,5	м	2830	23,4	66222,00
7	Кабель ВВГнг LS 2*1,5	м	230	16,1	3703,00
8	Кабель ВВГнг LS 5*4	м	320	72,71	23267,20
9	Кабель ВВГнг FRLS 3*1,5	м	190	68,75	13062,50
10	Кабель ВВГнг FRLS 3*2,5	м	30	89,53	2685,90
11	Кабель ВВГнг FRLS 5*4	м	140	189	26460,00
12	Кабель АВВГнг LS 4*70	м	20	164,75	3295,00
13	Кабель ВВГнг LS 5*16	м	100	288,16	28816,00
14	Кабель ВВГнг LS 5*35	м	14	617,53	8645,42
15	Светильник наружного освещения NFL-SM-100-5k-GR-IP65-LED	шт.	14	3665,2	51312,80
16	Кабельный канал "Праймер" 150*60	м	240	284,1	68184,00
17	Разделительная перегородка 150*60	м	240	65,1	15624,00
18	Заглушка 150*60	шт.	10	75	750,00
19	Угол внешний изменяемый 150*60	шт.	10	130	1300,00
20	Угол внутренний изменяемый 150*60	шт.	10	130	1300,00
21	Угол плоский изменяемый 150*60	шт.	10	140	1400,00
22	Угол Т-образный изменяемый 150*60	шт.	20	150	3000,00
23	Соединитель на стык боковой 150*60	шт.	200	10	2000,00
24	Соединитель на стык лицевой 150*60	шт.	200	10	2000,00
25	Провод ПВ3 (1*25)	м	210	77,9	16359,00
26	Труба стальная D20	м	18	51,77	931,86
27	Труба стальная D32	м	18	90,52	1629,36
28	Труба стальная D40	м	29	110,07	3192,03
29	Труба стальная D63	м	18	152,1	2737,80
30	Труба ПВХ жесткая D25	м	78	9,71	757,38
31	Труба ПВХ жесткая D16	м	95	6,01	570,95
32	Труба ПВХ жесткая D20	м	180	8,02	1443,60
33	Труба ПВХ гофрированная D16	м	2200	3,01	6622,00
34	Труба ПВХ гофрированная D20	м	2150	3,73	8019,50
35	Труба ПВХ гофрированная D25	м	110	5,95	654,50
36	Коробка распределительная 85*85	шт.	120	20,5	2460,00
37	Коробка распределительная 106*36	шт.	150	28,1	4215,00
38	Провод ПВ1 (1*2,5)	м	280	9,1	2548,00
39	Предохранитель ПН-2 31,5А	м	6	22,8	136,80
40	Ящик силовой ЯРВ-100	шт.	2	2723,73	5447,46
41	Выключатель автоматический 3П ВА88-32 32А	шт.	2	1192,21	2384,42
42	Выключатель автоматический 3П ВА88-32 40А	шт.	2	1192,21	2384,42
43	Выключатель автоматический 3П ВА88-35 80А	шт.	2	1798,49	3596,98
44	ВРУ-1-11-10 УХЛ4	шт.	1	17000	17000,00
45	ВРУ 1-41-00 УХЛ4 IP31	шт.	2	44850	89700,00
46	Распределительный пункт ПР-3 IP54	шт.	2	5036,69	10073,39

47	Бокс электротехнический КМПн 2/5	шт.	14	198,1	2773,40
48	Бокс электротехнический КМПн 2/7	шт.	4	264,58	1058,32
49	Бокс электротехнический КМПн 2/13	шт.	1	515,4	515,40
50	Щит электрический ЩРН-12 IP 31	шт.	1	520,12	520,12
51	Щит электрический ЩРН-12 IP 54	шт.	1	810,98	810,98
52	Щит электрический ЩРН-54 IP 31	шт.	1	1615,3	1615,30
53	Щит автоматического ввода резерва ЯУ 8201-2574 25А	шт.	1	5686,44	5686,44
54	Щит электрический ЩРВ-12 IP 31	шт.	1	554,1	554,10
55	Щит электрический ЩРВ-12 IP 55	шт.	1	691,4	691,40
56	Щит электрический ЩРВ-36 IP 31	шт.	8	668,57	5348,56
57	Выключатель автоматический 1П ВА47-29 16А	шт.	72	27,6	1987,20
58	Выключатель автоматический 3П ВА47-29 16А	шт.	5	92,9	464,50
59	Выключатель автоматический 3П ВА47-29 25А	шт.	1	92,9	92,90
60	Выключатель автоматический 3П ВА47-100 16А	шт.	6	453,4	2720,40
61	Выключатель автоматический 3П ВА47-100 25А	шт.	4	453,4	1813,60
62	Выключатель автоматический АД 12М 16А	шт.	35	300	10500,00
63	Выключатель автоматический АД 12М 20А	шт.	4	300	1200,00
64	Выключатель нагрузки ВН32 25А 2П	шт.	6	78,6	471,60
65	Выключатель нагрузки ВН32 25А 3П	шт.	3	78,6	235,80
66	Выключатель нагрузки ВН32 32А 3П	шт.	10	78,6	786,00
67	Выключатель нагрузки ВН32 40А 3П	шт.	12	78,6	943,20
68	Выключатель СП 1кл С16-067	шт.	98	22,88	2242,24
69	Коробка монтажная СП 78*45	шт.	98	62,8	6154,40
70	Выключатель 1кл ОП ПГ ВА66-102Б	шт.	16	38,2	611,20
71	Выключатель СП 2кл С56-052	шт.	30	28,4	852,00
72	Коробка монтажная СП 78*45	шт.	30	62,8	1884,00
73	Розетка ОП 1М РА16-121	шт.	82	48,4	3968,80
74	Коробка монтажная СП 78*45	шт.	82	62,8	5149,60
75	Розетка 1М ОП ПГ РА16-112Б	шт.	14	62,8	879,20
76	Светильник NBL-HJ-1-7-4R-WHIP65	шт.	34	347,68	11821,12
77	Светильник ЛПО-46-36-003	шт.	30	354,1	10623,00
78	Светильник аварийного освещения BS 873	шт.	38	1903	72314,00
79	Лампа люминесцентная	шт.	30	23,6	708,00
80	Светильник GSA32-05-С-01	шт.	61	2578,12	157265,32
81	Светильник ЛПО-46 2*36	шт.	228	393	89604,00
82	Светильник Айсберг 236	шт.	21	453,1	9515,10
83	Лампа люминесцентная	шт.	498	23,6	11752,80
84	Счетчик электрический NP73L.3-5-2	шт.	2	7923,73	15847,46

**ИТОГО 1114131,83**

**М.П.**

**Заказчик:**

**О.М. Крылова**

**М.П.**

**Исполнитель:**

**С. Г. Иванов**